Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ейская
центральная районная больница» министерства здравоохранения

Краснодарского края

П Р И К А З

« - / I  » ,M (Z /i / n c ^  2021 Ш - / Л 1
г. Ейск

О внесении изменений и дополнений в приказ от 24.03.2020 года № 141 «О
внесении изменений в приказ «Об утверждении прейскуранта цен (тарифов)

на платные услуги, оказываемые государственным бюджетным учреждением
здравоохранения «Ейская центральная районная больница» министерства

здравоохранения Краснодарского края лечебно-профилактическим
учреждениям»

В соответствии с Приказом министерства здравоохранения Краснодарского
края от 18.07.2019 года № 4158 «О внесении изменений в приказ министерства
здравоохранения Краснодарского края от 4 апреля 2019 г. N 2022/1 "Об
утверждении порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги,
предоставляемые государственными бюджетными медицинскими учреждениями,
находящимися в ведении министерства здравоохранения Краснодарского края,
оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в
случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного
задания" п р и к а з ы в а ю :

1. Наименование приказа изложить в следующей редакции: «Об утверждении
прейскуранта предельных максимальных цен (тарифов) на платные услуги,
оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Ейская центральная районная больница» министерства здравоохранения
Краснодарского края лечебно-профилактическим учреждениям».

2. Внести дополнения в прейскурант предельных максимальных цен на
платные медицинские услуги, оказываемые государственным бюджетным
учреждением здравоохранения «Ейская центральная районная больница»
министерства здравоохранения Краснодарского края с 15 марта 2021 года согласно
приложения №2 (прилагается).

3. Заместителю главного врача по поликлиническому разделу работы
(М.Р. Мазманов), на информационных стендах ГБУЗ «Ейская ЦРБ» М3 КК
предоставить гражданам необходимую и достоверную информацию о перечне
платных услуг и их стоимости. Заместителю главного врача по экономическим
вопросам (В.Е. Бараненкова), заведующим отделениями учесть данные изменения.

4. Начальнику отдела АСУ (Н.Е. Крылова) обеспечить размещение настоящего
приказа на официальном сайте ГБУЗ «Ейская НРБ» М3 КК в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Главный врач М.С. Григорян

Приложение №2 к приказу
Главного врача ГБУЗ "Ейская ЦРБ" М3 КК
от / /  О б JjD J.-/ № /д б

Прейскурант предельно максимальной цены на платные медицинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи),
оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Ейская центральная районная больница»

министерства здравоохранения Краснодарского края лечебно-профилактическим учреждениям сверх государственного задания

Код Наименование медицинских услуг Еденица измерения Цена, руб.
1 2 3 4

1 А02.26.003 Офтальмоскопия исследование 147
2 А02.26.009 Исследование цветоощущения исследование 146
3 А02.07.004 Антропометрические исследования исследование 146
4 А03.08.001 Ларингоскопия исследование 146
5 А12.09.005 Пульсоксиметрия исследование 146
6 А06.20.004 Маммография исследование 354

7 А26.20.017.001
Микроскопическое исследование отделяемого женских половых
органов на трихомонады (Trichomonas vaginalis)

исследование 359

8 В01.058.001
Прием (осмотр, консультация) врача-эндокринолога первичный прием 188

9 В01.053.001 Прием (осмотр, консультация) врача-уролога первичный прием 254
10 В01.043.008 Прием врача - сердечно-сосудистого хирурга прием 219

11 В01.050.001
Прием (осмотр, консультация) врача-травматолога-ортопеда
первичный

прием 267
12 А05.01.002 Магнитно-резонансная томография мягких тканей исследование 2297

13 А05.01.002.001
Магнитно-резонансная томография мягких тканей с
контрастированием

исследование 5508
14 А05.02.002 Магнитно-резонансная томография мышечной системы исследование 2026

15
А05.03.002

Магнитно-резонансная томография позвоночника (один отдел) исследование 1755

16
А05.03.002.001

Магнитно-резонансная томография позвоночника с
контрастированием (один отдел)

исследование 5508

17
А05.03.002.002

Магнитно-резонансная томография пояснично-крестцового
отдела позвоночника и крестцово-подвздошного сочленения исследование

1757

18

А05.03.002.003

Магнитно-резонансная томография пояснично-крестцового
отдела позвоночника и крестцово-подвздошного сочленения с
внутривенным болюсным контрастированием

исследование

5761
19 А05.04.001 Магнитно-резонансная томография суставов (один сустав) исследование 1897

20 А05.04.001.001
Магнитно-резонансная томография суставов (один сустав) с
контрастированием

исследование 5508
21 А05.06.001 Магнитно-резонансная томография вилочковой железы исследование 2026

22 А05.06.002
Магнитно-резонансная томография вилочковой железы с
внутривенным болюсным контрастированием

исследование 5219
23 А05.06.003 Магнитно-резонансная томография селезенки исследование 1582

24
А05.06.004

Магнитно-резонансная томография селезенки с внутривенным
болюсным контрастированием

исследование 5435
25 А05.08.001 Магнитно-резонансная томография околоносовых пазух исследование 1755
26 А05.08.002 Магнитно-резонансная томография гортаноглотки исследование 1755

27 А05.08.003
Магнитно-резонансная томография преддверно-улиткового
органа

исследование 1755
28 А05.08.004 Магнитно-резонансная томография носоротоглотки исследование 2026
29 А05.08.020 Магнитно-резонансная томография гортани исследование 1582

30
А05.08.020.001

Магнитно-резонансная томография гортани с внутривенным
болюсным контрастированием

исследование 5472

31 А05.12.004.001
Магнитно-резонансная томография сосудов головного мозга исследование 1483

32 А05.12.004.002 Магнитно-резонансная томография сосудов шеи исследование 1755

33
А05.12.004.003

Магнитно-резонансная томография сосудов головного мозга
тяжелобольным

исследование 2026

34
А05.12.004.004

Магнитно-резонансная томография сосудов шеи тяжелобольным исследование 1755

35 А05.12.006.001
Магнитно-резонансная томография сосудов шеи с
внутривенным усилением

исследование 2297

36 А05.12.006.002
Магнитно-резонансная томография сосудов шеи с
внутривенным усилением тяжелобольным

исследование 2297

37 А05.14.003 Магнитно-резонансная томография печени исследование 1604

38
А05.14.004

Магнитно-резонансная томография печени и желчевыводящих
путей с внутривенным болюсным контарстированием исследование

6249
39 А05.15.001 Магнитно-резонансная томография поджелудочной железы исследование 2026

40 А05.15.003
Магнитно-резонансная томография поджелудочной железы с
внутривенным болюсным контрастированием

исследование 5707
41 А05.22.001 Магнитно-резонансная томография надпочечников исследование 1595

42 А05.22.001.001
Магнитно-резонансная томография надпочечников с
контрастированием исследование 5707

43 А05.22.002 Магнитно-резонансная томография гипофиза исследование 1773

44 А05.22.002.001
Магнитно-резонансная томография гипофиза с
контрастированием исследование 5472

45 A05.22.0I3 Магнитно-резонансная томография щитовидной железы исследование 1755
46 А05.23.009 Магнитно-резонансная томография головного мозга исследование 1755

47 А05.23.009.001
Магнитно-резонансная томография головного мозга с
контрастированием исследование 5454

48
А05.23.009.010 Магнитно-резонансная томография спинного мозга (один отдел) исследование 2026

49 А05.23.009.011
Магнитно-резонансная томография спинного мозга с
контрастированием (один отдел) исследование 3111

50 А05.23.009.024
Магнитно-резонансная томография гипофиза с внутривенным
болюсным контрастированием исследование 5725

51 А05.26.008 Магнитно-резонансная томография глазницы исследование 2026

52 А05.26.008.001
Магнитно-резонансная томография глазницы с
контрастированием

исследование
5978

53 А05.28.002 Магнитно-резонансная томография почек исследование 2026

54 А05.28.002.001
Магнитно-резонансная томография почек с контрастированием исследование 5472

55 А05.30.004 Магнитно-резонансная томография органов малого таза исследование 2033

56 А05.30.005
Магнитно-резонансная томография органов брюшной полости исследование 2014

57 А05.30.005.001
Магнитно-резонансная томография органов брюшной полости с
внутривенным контрастированием

исследование 6249

58 А05.30.007
Магнитно-резонансная томография забрюшинного пространства исследование 2297

59 А05.30.007.001
Магнитно-резонансная томография забрюшинного пространства
с внутривенным контрастированием

исследование 6249
60 А05.30.008 Магнитно-резонансная томография шеи исследование 1773

61 А05.30.008.001
Магнитно-резонансная томография шеи с внутривенным
контрастированием

исследование 5472
62 А05.30.010 Магнитно-резонансная томография мягких тканей головы исследование 1755

63 А05.30.010.001
Магнитно-резонансная томография мягких тканей головы с
внутривенным контрастированием

исследование 5454
64 А05.30.011.002 Магнитно-резонансная томография кисти исследование_ 1773
65 А05.30.012.002 Магнитно-резонансная томография стопы исследонйцие 6 1773

Главный врач

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

М.С. Григорян

А
ьная /5*1)

районная / | |
ница” У  i / /

% / ia ^  АЗОбОПТ-1"!

В.Е. Бараненкова